
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1793

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:05:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2019 00:00:00
Objeto: Obras e serviços de engenharia para realização de um aterro, reparos e revitalização no
"Escadão" - Rua Washington Viglione, bairro Turquia, em atendimento a Secretaria Municipal de
Obras e Vias Públicas.
Resumo: Obras e serviços de engenharia para realização de um aterro, reparos e revitalização no
"Escadão" - Rua Washington Viglione, bairro Turquia, em atendimento a Secretaria Municipal de
Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

03/10/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

03/10/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 355/2019 - Publicado... Baixar

03/10/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 25/10/2019 Baixar

03/10/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 21/10/2019 Baixar

03/10/2019 00:00:00 Errata - Publicado em 15/10/2019 Baixar

03/10/2019 00:00:00 Memorial Descritivo, Planilha de Custo, Cronogr... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dXpXOZo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VRKTDWz.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fEZCmCo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ZoRJH9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ez7GVgO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XnTyPHn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RKdYibb.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 03/10/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rsaF2lq.pdf

